GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU
Kính gửi:
Ngân hàng TMCP An Bình

1. Thông tin tổ chức, cá nhân mua cổ phiếu:

- Tên đầy đủ của cá nhân, tổ chức:

- CCCD/CMND/CNDN số:

Ngày cấp: ……………………………Nơi cấp: ………………………………………….
- Quốc tịch:

- Địa chỉ:

- Số điện thoại:…………………………………. Fax:…………………………………….
- Email:.

- Người đại diện của tổ chức (đối với tổ chức):

  Chức danh người đại diện tổ chức:

 (Giấy uỷ quyền số:
)
2. Nội dung đăng ký mua:

- Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:

- Giá mua bán: 10.000 đồng/cổ phiếu: ………….

- Tổng giá trị đăng ký mua:

- Nguồn vốn dùng để mua:

- Thời gian dự kiến nộp tiền:

3. Thông tin góp vốn, mua cổ phần tại tổ chức tín dụng, doanh nghiệp khác:

	STT
	Tên tổ chức tín dụng khác đang sở hữu cổ phần và/hoặc tên doanh nghiệp đang góp vốn/sở hữu cổ phần từ 5% vốn điều lệ trở lên
	Số lượng cổ phần tại Tổ chức tín dụng, doanh nghiệp khác
	Tỷ lệ vốn góp/cổ phần nắm giữ tai Tổ chức tín dụng, doanh nghiệp khác

5. Những người có liên quan: (Đính kèm bảng khai theo mẫu kê khai người liên quan)

6. Cam kết:

Tôi/chúng tôi cam kết:

· Mua đủ số cổ phần đã đăng ký;
· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua; không sử dụng nguồn vốn do tổ chức tín dụng, chi nhánh ngân hàng nước ngoài cấp tín dụng để mua cổ phần;
· Không mua cổ phần dưới tên của cá nhân, pháp nhân khác dưới mọi hình thức, trừ trường hợp ủy thác theo quy định của pháp luật;
· Bảo đảm và chịu trách nhiệm tuân thủ quy định của Luật Các tổ chức tín dụng về giới hạn sở hữu cổ phần của cổ đông, cổ đông và người có liên quan;
· Tuân thủ quy định về cổ đông lớn, cổ đông lớn và người có liên quan (nếu có);
· Tuân thủ các quy định của Điều lệ Ngân hàng TMCP An Bình và các quy định của pháp luật có liên quan;
· Chịu trách nhiệm về tính trung thực về thông tin cung cấp theo văn bản này và hồ sơ kèm theo (nếu có).

	……….…….., ngày ..… tháng ..…. năm …….
Cá nhân/Người đại diện tổ chức đăng ký mua

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu tổ chức)

Tổ chức, cá nhân gửi cho ABBANK (kèm theo bản sao CCCD/CMND, chứng từ chuyển tiền mua) chậm nhất ngày 08/12/2021 theo các cách thức:
· Gửi trực tiếp, gửi thư đến: Văn phòng HĐQT Ngân hàng TMCP An Bình. Địa chỉ:

Tại Hà Nội:
Tầng 3, Toà nhà Geleximco, 36 Hoàng Cầu, Hà Nội. ĐT: 024- 37612888 Máy lẻ 1383 hoặc 1382

Tại TP HCM:  Lầu 8, số 2-2A Phan Đình Giót, Q Tân Bình, TP Hồ Chí Minh
ĐT: 028-38244855 Máy lẻ 1802, 1803

· Gửi qua Email: muacophieu@abbank.vn
· Gửi qua Viber/Zalo số: 0767544067

· Gửi qua Fax số: 024 35190416 (Chuyển tới VP HĐQT ABBANK)
1